
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

42900

5660402
5660403

148746
148747

 
 

 
 

blau
schwarz

0,6 mm
0,6 mm

 
 

Zubehör: Kugelschreiber-Mine XB
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sweet lilac
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Druckmechanismus
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caribic blue
emeraldgrün
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Druckmechanismus
  

Druckkugelschreiber POLY BALL XB

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Druckkugelschreiber POLY BALL XB, sweet lilacDruckkugelschreiber POLY BALL XB, rosé

Druckkugelschreiber POLY BALL XB, emeraldgrünDruckkugelschreiber POLY BALL XB, caribic blue

Druckkugelschreiber  POLY BALL  XB
Extra weiches Schreiben mit der dokumentenechten Standard-Großraummine XB 
• mit rutschfester Soft-Touch-Oberfläche 
• mit Metallclip 
• ergonomische Dreiecksform für ermüdungsfreies Schreiben 
• mit Druckmechanik 
• mit ISO-Standard-Großraummine 
• dokumentenecht


